



objednávkový formulár pre odberné miesto Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 4	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
101/108	1. Recyklovaný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez požitia plynného chlóru, formát A4, 80g, farba - biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	2,622 €	3,146 €	10	26,220 €	31,464 €
101/626	2. Recyklovaný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez požitia plynného chlóru, formát A3, 80g, farba biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	5,466 €	6,559 €	80	437,280 €	524,736 €
101/76	3. Kopírovací papier A4 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 20+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal.	bal.	2,057 €	2,468 €	10	20,570 €	24,684 €
202/412	6. Archívna krabica stredná 100x340x288	ks	0,275 €	0,330 €	10	2,750 €	3,300 €
LAM/2416	7. Archívna krabica široká 120x340x288	ks	0,439 €	0,527 €	10	4,390 €	5,268 €
202/409	8. Archívna krabica široká 180x290x390	ks	1,116 €	1,339 €	10	11,160 €	13,392 €
202/409	9. Archívna krabica široká 180x290x400	ks	1,116 €	1,339 €	10	11,160 €	13,392 €
LAM/4190	12. Batéria 9V malá	ks	1,032 €	1,238 €	2	2,064 €	2,477 €
LAM/4191	14. Batéria AA LR6 1,5 V alkalické 4 ks v blistri	bal.	0,749 €	0,899 €	10	7,490 €	8,988 €
LAM/4192	15. Batéria AAA LR03 1,5 V alkalické 4 ks v blistri	bal.	0,642 €	0,770 €	5	3,210 €	3,852 €
105/557	18. Blok A4 linkovaný, 50 listový šitý	ks	0,426 €	0,511 €	20	8,520 €	10,224 €
702/97 : 100	20. CD-R 700 MB	ks	0,128 €	0,154 €	50	6,400 €	7,680 €
303/100	21. Ceruza HB s gumou	ks	0,035 €	0,042 €	20	0,700 €	0,840 €
303/94	22. Ceruza s gumou HB2	ks	0,035 €	0,042 €	5	0,175 €	0,210 €
405/70	26. Dátumovka deň/mesiac/rok, samonamáčacia	ks	1,290 €	1,548 €	2	2,580 €	3,096 €
401/110	28. Dierovač, kovový na 30 listov	ks	1,871 €	2,245 €	2	3,742 €	4,490 €
401/125	29. Dierovač kovový na 70 listov	ks	7,920 €	9,504 €	1	7,920 €	9,504 €
702/215:100, 702/299	35. DVD+R 4,7 GB	ks	0,145 €	0,174 €	10	1,450 €	1,740 €
702/215:100, 702/299	36. DVD+R 4,7 GB, 16x	ks	0,150 €	0,180 €	10	1,500 €	1,800 €
203/313 x 2	47. Eurobal A4 priehľadný 120mic. - /100ks/1bal./	bal.	6,800 €	8,160 €	20	136,000 €	163,200 €
402/49 : 12	109. Klipy kancelárske 19mm	ks	0,018 €	0,022 €	8	0,144 €	0,173 €
402/102 : 12	110. Klipy kancelárske farebné 15 mm	ks	0,034 €	0,041 €	8	0,272 €	0,326 €
307/38	134. Lepiaca páska 12x33 priehľadná	ks	0,087 €	0,104 €	5	0,435 €	0,522 €
307/41	135. Lepiaca páska 15x33 priehľadná	ks	0,141 €	0,169 €	10	1,410 €	1,692 €
307/52	138. Lepiaca páska 50x66 hnedá	ks	0,388 €	0,466 €	1	0,388 €	0,466 €
307/51	139. Lepiaca páska 50x66 priehľadná	ks	0,351 €	0,421 €	10	3,510 €	4,212 €
203/675 : 10	164. Obal euro A4 170mic s rozšírenou kapacitou na katalógy	ks	0,311 €	0,373 €	20	6,220 €	7,464 €
203/117 : 100	165. Obal euro A4 číry 50 mic.	ks	0,014 €	0,017 €	80	1,120 €	1,344 €
203/313 : 50	166. Obal euro A4 extra široký, na rozšírený formát A4, 120 mic.	ks	0,068 €	0,082 €	20	1,360 €	1,632 €
201/383	259. Poradač A4 - 2 krúžkový čierny, potáhaný laminovaným papierom, šírka chrbta 20 mm	ks	1,460 €	1,752 €	5	7,300 €	8,760 €
201/242	260. Poradač A4 - 4 krúžkový zelený, potáhaný laminovaným papierom, šírka chrbta 20 mm	ks	1,323 €	1,588 €	5	6,615 €	7,938 €
201/325	263. Poradač A4 papierový pákový 5 cm mramor, mramorový potah zvonku	ks	0,710 €	0,852 €	50	35,500 €	42,600 €
201/53	264. Poradač A4 papierový pákový 8 cm mramor, mramorový potah zvonku	ks	0,708 €	0,850 €	50	35,400 €	42,480 €
402/22	298. Spojovače 24/6 1000ks	bal.	0,094 €	0,113 €	15	1,410 €	1,692 €
402/88	299. Spona listová farebná 33 mm / blister / 100 ks	bal.	0,230 €	0,276 €	5	1,150 €	1,380 €
402/1	300. Sponka 25 mm, nikel, 100 ks	bal.	0,104 €	0,125 €	5	0,520 €	0,624 €
202/113	308. Stojan na časopisy Economy 7cm čierny kartónový potiahnutý PVC fóliou, skladací	ks	0,470 €	0,564 €	2	0,940 €	1,128 €
202/113	309. Stojan na spisy papierový rôzne farby	ks	0,470 €	0,564 €	10	4,700 €	5,640 €
306/66	311. Strúhadlo kovové dvojité	ks	0,209 €	0,251 €	3	0,627 €	0,752 €
306/65	312. Strúhadlo kovové single	ks	0,078 €	0,094 €	5	0,390 €	0,468 €
501/3	319. Tabuľa korková 60x90cm	ks	3,982 €	4,778 €	1	3,982 €	4,778 €
401/23	329. Vytahovač spojov	ks	0,213 €	0,256 €	2	0,426 €	0,511 €
108/61	330. Záložky 20x50 neónové, 4 farby po 40 lístkov	bal.	0,276 €	0,331 €	2	0,552 €	0,662 €
106/75	335. Zošit 440, A4, 40 listový, čistý	ks	0,295 €	0,354 €	10	2,950 €	3,540 €
K34524640	337. Zošit 464 Eko, A4, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,455 €	0,546 €	10	4,550 €	5,460 €
K34525440	338. Zošit 544 Eko, A5, 40 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,176 €	0,211 €	5	0,880 €	1,056 €
K34525640	339. Zošit 564 Eko, A5, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,248 €	0,298 €	5	1,240 €	1,488 €
401/236	341. Zošivačka na 30 listov	ks	1,406 €	1,687 €	2	2,812 €	3,374 €
305/791	347. Zvýrazňovač oranžový, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,232 €	0,278 €	2	0,464 €	0,557 €
305/403	349. Zvýrazňovač sada 4 farby, klinový hrot-stopa 2 alebo 5 mm, sada 4 farieb: žltá, zelená, ružová a oranžová	sada	0,770 €	0,924 €	1	0,770 €	0,924 €
						823,318 €	987,98 €